Протокол итогов №79
способом запроса ценовых предложений по постановлении

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 11.07.2017г

12:07

Тендерная комиссия в составе :
1. Ибраева Б.М..-медсестра поликлиники
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К.- секретарь комиссии

Наименование товаров

Наименование реактива Ед.изм Кол-
во цена сумма

1
Индикатор паровой стерилизации лекарственных
средств химический с липким слоемодноразовый
«Фарматест-Винар»-110/20»№500

уп 1 7120,00 7120,00

2
Индикатор паровой стерилизации лекарственных средст
химический с липким слоем одноразовый «Фарматест -
100/60» №500

уп 1 7120,00 7120,00

3 Итого 14240,00

Сумма закупа составляет 14240,00 (четырнадцать тысяч двести сорок) тенге.

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
поставщики;

1. ТОО «Буран 8» 110000,РК, Костанайска область, г.Костанай,
ул.Карбышева 11,кв20 /

Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок
исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по
закупу товара ;

м/

Наименование реактива Ед.изм Кол-
во цена сумма

1
Индикатор паровой стерилизации лекарственных
средств химический с липким слоемодноразовый
«Фарматест-Винар»-110/20»№500

уп 1 6350,00 6350,00

2
Индикатор паровой стерилизации лекарственных средст
химический с липким слоем одноразовый «Фарматест -
100/60» №500

уп 1 6350,00 6350,00

3 12700,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных
заявок РЕШИЛА:

1) Признать закуп способом запроса ценовых предложений
несостоявшимся по причине подана только одна заявка потенциального
поставщика.
Члены комиссии

Ибраева Б М-медсетра поликлиники

Кулаева И.А.- бухгалтер

Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной час ти
•7 '^ с-

С?
Касымова Ж К. секретарь конкурсной комис

i % з pfeu, - -
■, о  О/ ^

'̂ vohsa 'K . ,s '